РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

гт1-----llffii l

ГФ:-Фl
| яду"-<

l

[.,j
ШМИНИСТРАЦИЯ NГУНИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОНА

(dIОВООСКОЛЬСКIЙРАЙОН> БЕЛГОРОДСКОЙ ОБJIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,r'1.,
/L, *44,й"* 2016 года N9 lji

Об утверждении плана мероприятиiI
по реализации стратегии социально_
экопомического развития
муниципального района
(Новооскольский район>> на период

до 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года JФ 172-Фз

<О стратегическом планировании в Российской Федерации>), распоряжением
админисТрации мунициП€lJIьного района <<Новооскольский район> от 23 июля

20].5 года Ns 53З-р (об утверждении плана подготовки документов
стратегического планиров ания Новооскольского района на 201- 5 -20 1 б годы> :

постановляю:

1. Утвердитъ план меропри ятий по реализации стратегиИ соци€tльно-

экономиЧескогО рчввитиЯ мунициПаJIьногО района <<Новооскольский район>

на период до 2020 года (далее - Гfuан мероприятий, прилагается).

2. Структурным подразделениям администрации Новооскольского

района обеспечить реаJIизацию Плана мероприятиiL Информацию о ходе

реutлизации представлять в управление экономического рaввития и

предпринимателъства администрации Новооскольского района ежегодно в

срокдо 1 марта202| года.
3. Контроль за исполнением

заместителя главы админи
экономическому и стратегич района Локтеву С.В.

Глава администрац

постановления возложить на

Новооскольского района по

*"--т,,-*_&

АlIп^рдт
f'j],4.i;bJ

АДМ{i{tiстраf{fiг{
Новооскольского рай А. Гриднев